新 規 受 託 項 目
謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、免疫組織化学染色につきまして下記の 5種を追カロいたしますのでこ案内申し上げます。

謹白

鸞

扁平上皮癌マーカー

原発不明癌の鑑別。乳癌由来であることの指標の一つとなる

GiS丁の鑑別

B細胞マーカー

卵巣腫瘍の鑑別

p40

GCDFP15
DOGl
PAX5
1nhibin

【参考文献】病理と臨床常任編集委員会編集:免疫組織化学―診断と治療選択の指針,

病理と臨床 第32巻臨時増刊号,2014(文光堂)

【免疫組織化学染色】

● p40   ●

● D001  ●

GCDFP15
PAX5  ● inhibin

受託開始日 2017年 4月 17日 (月 )受付分より

依 頼 コ ー ド No. 5951(1枚 )■5955(5枚 )

検 体 必 要 量 パラフィン包埋ブロッタtl未染スライド標本3枚

検 体 の 保 存 方 法 室温

検 査 方 法 免疫組織化学染色(:HC法)

所  要  日 数 7～ 13日

検 査 実 施 料

検体提出上のこ注意

株途社第一岸本臨床検査セフリー
札幌本社 :〒 0070867本 し幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 a(oll)787 211l FAX(011)7872191

owner
長方形

owner
長方形